

ROZPOČET

Rozpočet	2016/37	Objekt pódia	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Objekt pódia		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016/37	Obnova zámeckého parku M.Krumlov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Moravský Krumlov			
Dodavatel			Zakázkové číslo	2016/37
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	92 535	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	356 433	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	448 967	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		448 967	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		448 967	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	448 967 Kč
DPH	21,0 %	94 283 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		543 250 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov	Rozpočet :	2016/37
Objekt :	04 Objekt pódia	Objekt pódia	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 500	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	14 170	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	6 241	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	24 732	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 879	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	34 119	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 001	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	350 471	0	0	0
773 Podlahy teracové	0	5 962	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 892	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	92 535	356 433	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			448 967	0
Oborová přírážka			448 967	0
Přesun stavebních kapacit			448 967	0
Mimostaveništní doprava			448 967	0
Zařízení staveniště			448 967	0
Provoz investora			448 967	0
Kompletační činnost (IČD)			448 967	0
Rezerva rozpočtu			448 967	0
CELKEM VRN				0

rozpočet

Stavba :	2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov	Rozpočet: 2016/37
Objekt :	04 Objekt pódia	Objekt pódia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	15,00	100,00	1 500,00
		15		15,00		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 500,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
2	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,62	3 000,00	4 849,20
		obvod pódia:0,3*0,1*(12,62+13,37+15,82+12,07)		1,62		
3	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	8,08	320,00	2 586,24
		obvod pódia:0,15*(12,62+13,37+15,82+12,07)		8,08		
4	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	8,08	70,00	565,74
5	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,23	26 500,00	6 169,20
		obvod pódia:4*(12,62+13,37+15,82+12,07)/1000*1,08		0,23		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						14 170,38
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
6	622471317RV7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikonová	m2	43,04	145,00	6 240,80
		podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)		43,04		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						6 240,80
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
7	632411115R00	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm	m2	36,00	400,00	14 400,00
		oprava nášlapné vrstvy pódia - 20%:180/100*20		36,00		
8	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	180,00	35,00	6 300,00
		pódium:180		180,00		
9	632478125RT1	Reprofilace-cement.hmota tl.do 20 mm	m2	5,76	700,00	4 032,00
		schody:(0,18+0,3)*1,5*4*2		5,76		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						24 732,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
10	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,62	2 400,00	3 879,36
		obvod pódia:0,3*0,1*(12,62+13,37+15,82+12,07)		1,62		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						3 879,36
Díl: 97 Prorážení otvorů						
11	602016103RT3	Postřik stěn sanační , ručně 80 % pokrytí plochy	m2	43,04	55,00	2 367,20
		podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)		43,04		
12	602016121RT9	Omítka stěn WTA , ručně tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	43,04	370,00	15 924,80
		podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)		43,04		
13	602016151RT1	Štuk systému WTA, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	43,04	110,00	4 734,40
		podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)		43,04		
14	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	53,88	160,00	8 620,80
		obvod pódia:12,62+13,37+15,82+12,07		53,88		
15	976082131R00	Vybourání objímk,držáků apod.ze zdiva cihelného	kus	30,00	25,00	750,00
		zbytky zábradlí:30		30,00		
16	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	43,04	40,00	1 721,60
		podezdívka pódia:0,8*(13,4+12,6+15,8+12)		43,04		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						34 118,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,10	247,00	2 001,27
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 001,27
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
18	762523108V1	Položení podlah WPC na podkladový rošt vč. provedení lemování z WPC prken	m2	180,00	250,00	45 000,00
19	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	180,00	80,00	14 400,00
		180		180,00		

rozpočet

Stavba :	2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov	Rozpočet: 2016/37
Objekt :	04 Objekt pódia	Objekt pódia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	762-100	Klip startovací nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu 58+4	kus	62,00 62,00	22,00	1 364,00
21	762-101	Klip nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu 19ks/m2 180*19	kus	3 420,00 3 420,00	14,00	47 880,00
22	762-102	WPC podlahové prkno tl. 25mm, nosnost 450kg 180*1,05	m2	189,00 189,00	950,00	179 550,00
23	762-104	Lemovací prkno WPC 70x12mm (13,37+12,62+15,82+12,07)*1,1	m	59,27 59,27	125,00	7 408,50
24	762-105	Šroub nerez 4x30mm pro uchycení lemovacího prkna :60/0,5	kus	120,00 120,00	5,00	600,00
25	605163	Podkladní hranol WPC 30x50mm 382*1,1	m	420,20 420,20	125,00	52 525,00
26	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3 487,28	0,50	1 743,64
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				350 471,14
Díl: 773	Podlahy teracové					
27	773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobné schody:(0,18+0,3)*1,5*4*2	m2	5,76 5,76	1 000,00	5 760,00
28	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m	%	57,60	3,50	201,60
Celkem za		773 Podlahy teracové				5 961,60
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,15	120,00	738,03
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	209,11	12,00	2 509,29
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,15	170,00	1 045,54
32	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,15	100,00	615,02
33	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,15	10,00	61,50
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,15	150,00	922,53
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 891,92